[image: image1.jpg]w1

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «30» декабря 2020  г.                                                                                                            № 246

Об утверждении Плана основных мероприятий  по противодействию коррупции
в администрации  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
на 2021 - 2023 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 1 стаьи 4 Закона Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в  администрации городского поселения Зеленоборский  Кандалакшского района на 2021-2023 годы (приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Врио  Главы  администрации

            Р.Т.Кайибханов